MWHUCTEPCTBO KYNbTYPbI U CNOPTA PECNYBJIMKN KASAXCTAH
KOMWUTET MO OEJNIAM CMOPTA U ®U3UYECKOW KYNbTYPbI
AOWPEKLUNA PA3BUTUA CINTOPTA
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENNOCUNEOHOIO CMOPTA
YMPABJEHUE ®U3NYECKOW KYJIbTYPbI U CTIOPTA AIMATUHCKOM OBJTACTU

FOPHbIA YEMMUOHAT PECMYBJIMKU KASAXCTAH CPEOU MY>XYUH

FPYNMNMOBAA NOHKA. 4 3TAI.
Tpacca: Anmartbl-YcTb-KameHoropck
16 masa 2022r.
Bpems ctapta: 10:00

OucTtanums: 123km CpegaHsisi ckopocTb nobeautens: 41.06 km/4

Mecto  Ne roH. Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb Pesynbtatr BoH-s1 cek OtctaBaHue

1 71 KAZ19990602  LUteiH Moran AKM 2:59:45 10 -

2 46 KAZ19990508 CemeHoB AnekcaHap CKO-1 2:59:49 6 0:00:04
3 74 KAZ20011102  CnamxaHoB OpkeH AO-1 2:59:51 4 0:00:06
4 19 KAZ19990213  MapyxuH JaHuun LMK 2:59:55 0:00:10
5 20 KAZ20020628  EntobaeB PycnaH 3KO 2:59:57 0:00:12
6 49 KAZ20020417 Mynaranees Bnagnmup CKO-1 2:59:57 0:00:12
7 59 KAZ20000325 Hypnbixacbim Hyp6epreH KBJ 2:59:57 0:00:12
8 54 KAZ20030107 KonTtyHoB Bnagnmup CKO-2 2:59:57 0:00:12
9 73 KAZ19961120 Ky3bMuH AHTOH AO-1 2:59:59 0:00:14
10 29 KAZ19990327  AseH NabuaeH K30 3:00:00 0:00:15
11 48 KAZ20020730  >Kanapynsl BaypxaH CKO-1 3:00:01 0:00:16
12 64 KAZ20020110  Hockos Amutpun MHI 3:00:01 0:00:16
13 43 KAZ20010530 XatnuH HypxaH ATP 3:00:02 0:00:17
14 12 KAZ20030511 Bacunbes Omutpun HCT-2 3:00:02 0:00:17
15 51 KAZ20000604 MpoHcku Odannnn CKO-1 3:00:02 0:00:17
16 53 KAZ20030107  KupHoc OaHuun CKO-2 3:00:08 0:00:23
17 52 KAZ20021030  PomaHoB Uropb CKO-2 3:00:08 0:00:23
18 75 KAZ20031005  Pemxu Pygonbd AO-1 3:00:15 0:00:30
19 30 KAZ20000401 KOcudoe Nropb K30 3:00:16 0:00:31
20 31 KAZ19970810  Typap AcblinxaH K30 3:00:17 0:00:32
21 78 KAZ19920302  TeiHrMwes Kanpart AO-2 3:00:18 0:00:33
22 1 KAZ20031001 CrtpenbHukoB Erop HCT 3:00:19 0:00:34
23 39 KAZ20020106  HanuBawko AHOpen KPI 3:00:20 0:00:35
24 50 KAZ20050303  JloradveB Erop CKO-1 3:00:20 0:00:35
25 11 KAZ20030227  CtpenbyeHko Kupunn HCT-2 3:00:23 0:00:38
26 26 KAZ20020607  AxaHoB AnTbiHOeK rnBn 3:00:23 0:00:38
27 47 KAZ20020708  [octueB UnbxaH CKO-1 3:00:37 0:00:52
28 16 KAZ19950712  JlaBpeHTbeB AHTOH ACT 3:00:37 0:00:52
29 18 KAZ20040625  [MopolueHko Jles ACT 3:00:44 0:00:59
30 38 KAZ20010704  Kpelic AHgpen KPI 3:03:31 0:03:46
31 17 KAZ19971701 KymakaHn Anuwep ACT 3:03:32 0:03:47
32 4 KAZ20000921 OuHmyxamenos Pamuc HCT-1 3:03:32 0:03:47
33 65 KAZ20040828 BaxoBckun Aptem BKO 3:03:40 0:03:55
34 61 KAZ20050131 CarnHgukos Anmac YKBI 3:18:40 0:18:55
35 45 KAZ20020801 Beapyyko Hukuta ATP 3:18:40 0:18:55
36 80 KAZ20050425  AckepxaH TemupnaH AO-2 3:18:40 0:18:55
37 32 KAZ20050222  Cenmxannap Onbgap K30 3:18:40 0:18:55
38 77 KAZ20031005  TpeTtbskos JleB AO-1 3:18:40 0:18:55
39 44 KAZ20001226 BaibipbekoB bakbepreH ATP 3:20:40 0:20:55
40 42 KAZ20040114 MycabaeB AnekcaHap KPI 3:22:40 0:22:55
41 69 KAZ20030611 Fop6yHoB AnekcaHap BKO 3:23:40 0:23:55
42 79 KAZ20040408 Hexopowes Knpunn AO-2 3:24:40 0:24:55

KommroHuke Ne 4:
1. ToHwwmky Ne 78-TeiHruweBy KavipaTy npegynpexaeHve 3a HECOOTBETCTBUE eAnHON hopme komaHabl AO-2.

KomaHaHbIN 3a4eT 4-ro atana:

MecTo O6nacTtb, KOMaHaa PesynbTar OTcTtaBaHue

1 CeBepo-KasaxcTaHckas obnactb-1 8:59:52 -

2 AnmaTtuHckasa obnacTb-1 9:00:09 0:00:17
3 CeBepo-KasaxcTaHckaa o6nactb- 2 9:00:13 0:00:21
4 Kbl3blnopanHckas obnacTtb 9:00:32 0:00:40
5 Almaty Cycling Team 9:04:52 0:05:00
6 KaparanguHckas obnactb 9:26:31 0:26:39
7 ATblpayckasa obnacTb 9:39:22 0:39:30
8 AnmaTtuHckasa obnacTb- 2 9:43:38 0:43:46



MecTo

RN

© 00N O~ WN

FEHEPANNbHAA KINTACCUPUKALINA

Ne roH.

73
19
71
51
43
46
75
59
49
48
1
16
53
20
74
31
30
4
54
47
78
39
11
17
52
18
45
29
50
64
12
77
65
42
26
38
44
69
61
79
80
32

Kon UCI

KAZ19961120
KAZ19990213
KAZ19990602
KAZ20000604
KAZ20010530
KAZ19990508
KAZ20031005
KAZ20000325
KAZ20020417
KAZ20020730
KAZ20031001
KAZ19950712
KAZ20030107
KAZ20020628
KAZ20011102
KAZ19970810
KAZ20000401
KAZ20000921
KAZ20030107
KAZ20020708
KAZ19920302
KAZ20020106
KAZ20030227
KAZ19971701
KAZ20021030
KAZ20040625
KAZ20020801
KAZ19990327
KAZ20050303
KAZ20020110
KAZ20030511
KAZ20031005
KAZ20040828
KAZ20040114
KAZ20020607
KAZ20010704
KAZ20001226
KAZ20030611
KAZ20050131
KAZ20040408
KAZ20050425
KAZ20050222

®.U. roHwumkKa

Ky3bMWUH AHTOH
MapyxuH JaHuun
LLtenH Moran
MpoHcknn JaHuun
XatnuH HypxaH
CemeHoB AnekcaHap
Pemxu Pygonsd
Hypnbixacbim Hyp6epreH
Mynaranees Bnagumup
Xanapynbl baypxaH
CtpenbHukoB Erop
JlaBpeHTbeB AHTOH
KupHoc JaHuun
Ento6aes PycnaH
CnamxaHoB OpkeH
Typap AcblinxaH
KOcudpos Uropb
Ouumyxamegos Pamuc
KonTtyHoB Bnagmmup
HocTtues NnbxaH
TeiHrMWeB KanpaTt
Hanwusariko AHgpen
CtpenbyeHko Kupunn
KymakaH Anvwep
PomaHos Uropb
MopowweHko JleB
Bespy4ko HukuTa
A3seH MabuaeH
Jloraues Erop

Hockos AMuTpun
Bacunbes Omutpunin
TpeTbskos Jles
Baxosckun Aptem
MycabaeB AnekcaHgp
AxaHoB AnTbiHOeK
Kpenc Angpen
BaribipbekoB bakbepreH
opbyHoB AnekcaHap
CarnngukoB Anmac
Hexopowes Knpunn
AckepxaH TemupnaH
Cennxannap dnbgap

KOMaHAHbIVI 3a4yeT Nno cymme 4-x 3Tanos:

MecTo

O~NO OB WN -

O6nacTtb, KOMaHaa

AnmaTuHckas obnactb-1
CeBepo-KasaxcTtaHckas obnactb-1
CeBepo-KasaxcTaHckas obnactb- 2
Kbi3binopavHckas obnactb

Almaty Cycling Team

ATblpayckasi obnacTb
KaparanguHckasi obnactb
AnmaTuHckast obnacTb- 2

O6nacTb
AO-1
LMK
AKM
CKO-1
ATP
CKO-1
AO-1
KB
CKO-1
CKO-1
HCT
ACT
CKO-2
3KO
AO-1
K30
K30
HCT-1
CKO-2
CKO-1
AO-2
KPI
HCT-2
ACT
CKO-2
ACT
ATP
K30
CKO-1
MHTI
HCT-2
AO-1
BKO
KPI
MNBn
KPI
ATP
BKO
KB
AO-2
AO-2
K30

PesynbTar

26:31:40
26:34:22
27:06:14
27:06:36
27:16:27
27:55:53
28:07:50
29:07:53

PesynbTar OTcTraBaHue
8:48:26 -
8:49:09 0:00:43
8:49:44 0:01:18
8:50:16 0:01:50
8:50:33 0:02:07
8:51:02 0:02:36
8:52:02 0:03:36
8:52:17 0:03:52
8:53:43 0:05:17
8:53:51 0:05:25
8:54:16 0:05:50
8:54:29 0:06:03
8:54:38 0:06:12
8:54:40 0:06:15
8:54:58 0:06:32
8:55:11 0:06:45
8:55:16 0:06:50
8:56:26 0:08:00
8:57:50 0:09:24
9:01:29 0:13:03
9:03:49 0:15:23
9:05:37 0:17:11
9:08:42 0:20:16
9:10:10 0:21:44
9:13:46 0:25:20
9:14:24 0:25:58
9:15:51 0:27:26
9:16:10 0:27:44
9:19:36 0:31:10
9:19:38 0:31:12
9:24:01 0:35:35
9:24:15 0:35:49
9:25:15 0:36:49
9:26:46 0:38:21
9:36:14 0:47:48
9:39:27 0:51:01
9:49:29 1:01:03
9:52:59 1:04:33
9:59:56 1:11:30
10:03:38 1:15:12
10:08:25 1:19:59
10:12:13 1:23:47

OTtcTaBaHue
0:02:42
0:34:33
0:34:56
0:44:46
1:24:13
1:36:10
2:36:12



Knaccudmkaumsa «FOpHbIA FOHLMUK»

MecTto
1TIro

A OWON -

2ro

AOWON -

Ne
rOHLMKa

4
16
17
74

16
4
30
75

Cymma 3x aTtanoB

©CO~NOUTHA WN =

16
47
19
73
30

73
12
71
75
46
17
41

15
43
74

Kop UCI

KAZ20000921
KAZ19950712
KAZ19971701
KAZ20011102

KAZ19950712
KAZ20000921
KAZ20000401
KAZ20031005

KAZ20031001
KAZ19950712
KAZ20020708
KAZ19990213
KAZ19961120
KAZ20000401
KAZ20000921
KAZ19961120
KAZ20030511
KAZ19990602
KAZ20031005
KAZ19990508
KAZ19971701
KAZ20050306
KAZ20010323
KAZ20000517
KAZ20010530
KAZ20011102

aBHbI cyabsa HCBK

FnaBHbIN cekpeTapb CINC

®.U. cnopTcmeHa

OunHmyxamenos Pamuc
JlaBpeHTbeB AHTOH
XKymakaH Anvwep
CnamxaHoB OpkeH

JlaBpeHTbeB AHTOH
OunHmyxamenos Pamuc
HKOcundos Uropb
Pemxn Pygoned

CrtpenbHukoB Erop
JlaBpeHTbeB AHTOH
[DocTtneB WMnbxaH
MapyxvH JaHuun
Ky3bMuH AHTOH
HKOcundos NUropb
OunHmyxamenos Pamuc
Ky3bMuH AHTOH
Bacunbes Omutpui
LUTenH MoraH

Pemxn Pygoned
CemeHoB AnekcaHap
XKymakaH Anvwep
BawnsikoB Bnagucnae
MoTtanexko Amutpun
MpuaunH Makcum
XaTtnuH HypxaH
CnamxaHoB OpkeH

O6nacTtb

HCT-1
ACT
ACT
AO-1

ACT
HCT-1
K30
AO-1

HCT
ACT
CKO-1
LMK
AO-1
K30
HCT-1
AO-1
HCT-2
AKM
AO-1
CKO-1
ACT
KPI
HCT-1
ACT
ATP
AO-1

0. CanaxaHoB

E. JocToBanoBa

PesynbTar

=N WO = Nwon

= AN
OO = NWO

= =2 a2 NNOWRARMOAO®



