# МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

#### КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

### ГОРНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ МУЖЧИН

#### ГРУППОВАЯ ГОНКА. 4 ЭТАП.

Трасса: Алматы-Усть-Каменогорск

16 мая 2022г. Время старта: 10:00 Дистанция: 123км

Средняя скорость победителя: 41.06 км/ч

дистанция: 123км				Средняя ск	Средняя скорость поредителя: 41.06 км/ч			
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Результат	Бон-я сек	Отставание	
1	71	KAZ19990602	Штейн Йоган	AKM	2:59:45	10	-	
2	46	KAZ19990508	Семенов Александр	CKO-1	2:59:49	6	0:00:04	
3	74	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	AO-1	2:59:51	4	0:00:06	
4	19	KAZ19990213	Марухин Даниил	ШМК	2:59:55		0:00:10	
5	20	KAZ20020628	Елюбаев Руслан	ЗКО	2:59:57		0:00:12	
6	49	KAZ20020417	Мулагалеев Владимир	CKO-1	2:59:57		0:00:12	
7	59	KAZ20000325	Нурлыхасым Нурберген	ЖБЛ	2:59:57		0:00:12	
8	54	KAZ20030107	Колтунов Владимир	CKO-2	2:59:57		0:00:12	
9	73	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	2:59:59		0:00:14	
10	29	KAZ19990327	Азен Габиден	КЗО	3:00:00		0:00:15	
11	48	KAZ20020730	Жапарулы Бауржан	CKO-1	3:00:01		0:00:16	
12	64	KAZ20020110	Носков Дмитрий	МНГ	3:00:01		0:00:16	
13	43	KAZ20010530	Хатпин Нуржан	ATP	3:00:02		0:00:17	
14	12	KAZ20030511	Васильев Дмитрий	HCT-2	3:00:02		0:00:17	
15	51	KAZ20000604	Пронский Даниил	CKO-1	3:00:02		0:00:17	
16	53	KAZ20030107	Кирнос Даниил	CKO-2	3:00:08		0:00:23	
17	52	KAZ20021030	Романов Игорь	CKO-2	3:00:08		0:00:23	
18	75	KAZ20031005	Ремхи Рудольф	AO-1	3:00:15		0:00:30	
19	30	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	3:00:16		0:00:31	
20	31	KAZ19970810	Турар Асылхан	КЗО	3:00:17		0:00:32	
21	78	KAZ19920302	Тынгишев Кайрат	AO-2	3:00:18		0:00:33	
22	1	KAZ20031001	Стрельников Егор	HCT	3:00:19		0:00:34	
23	39	KAZ20020106	Наливайко Андрей	КРГ	3:00:20		0:00:35	
24	50	KAZ20050303	Логачев Егор	CKO-1	3:00:20		0:00:35	
25	11	KAZ20030227	Стрельченко Кирилл	HCT-2	3:00:23		0:00:38	
26	26	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	3:00:23		0:00:38	
27	47	KAZ20020708	Достиев Ильхан	CKO-1	3:00:37		0:00:52	
28	16	KAZ19950712	Лаврентьев Антон	ACT	3:00:37		0:00:52	
29	18	KAZ20040625	Порошенко Лев	ACT	3:00:44		0:00:59	
30	38	KAZ20010704	Крейс Андрей	КРГ	3:03:31		0:03:46	
31	17	KAZ19971701	Жумакан Алишер	ACT	3:03:32		0:03:47	
32	4	KAZ20000921	Динмухамедов Рамис	HCT-1	3:03:32		0:03:47	
33	65	KAZ20040828	Ваховский Артем	ВКО	3:03:40		0:03:55	
34	61	KAZ20050131	Сагиндиков Алмас	ЖБЛ	3:18:40		0:18:55	
35	45	KAZ20020801	Безручко Никита	ATP	3:18:40		0:18:55	
36	80	KAZ20050425	Аскерхан Темирлан	AO-2	3:18:40		0:18:55	
37	32	KAZ20050222	Сейтжаппар Эльдар	КЗО	3:18:40		0:18:55	
38	77	KAZ20031005	Третьяков Лев	AO-1	3:18:40		0:18:55	
39	44	KAZ20001226	Байырбеков Бакберген	ATP	3:20:40		0:20:55	
40	42	KAZ20040114	Мусабаев Александр	КРГ	3:22:40		0:22:55	
41	69	KAZ20030611	Горбунов Александр	ВКО	3:23:40		0:23:55	
42	79	KAZ20040408	Нехорошев Кирилл	AO-2	3:24:40		0:24:55	
		No. 4.						

#### Коммюнике № 4:

## Командный зачет 4-го этапа:

tomangnish safet 4-10 Stana.						
Место	Область, команда	Результат	Отставание			
1	Северо-Казахстанская область-1	8:59:52	-			
2	Алматинская область-1	9:00:09	0:00:17			
3	Северо-Казахстанская область- 2	9:00:13	0:00:21			
4	Кызылординская область	9:00:32	0:00:40			
5	Almaty Cycling Team	9:04:52	0:05:00			
6	Карагандинская область	9:26:31	0:26:39			
7	Атырауская область	9:39:22	0:39:30			
8	Алматинская область- 2	9:43:38	0:43:46			

<sup>1.</sup> Гонщику № 78-Тынгишеву Кайрату предупреждение за несоответствие единой форме команды АО-2.

## ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. гонщика	Область	Результат	Отставание
1	73	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	8:48:26	-
2	19	KAZ19990213	Марухин Даниил	ШМК	8:49:09	0:00:43
3	71	KAZ19990602	Штейн Йоган	AKM	8:49:44	0:01:18
4	51	KAZ20000604	Пронский Даниил	CKO-1	8:50:16	0:01:50
5	43	KAZ20010530	Хатпин Нуржан	ATP	8:50:33	0:02:07
6	46	KAZ19990508	Семенов Александр	CKO-1	8:51:02	0:02:36
7	75	KAZ20031005	Ремхи Рудольф	AO-1	8:52:02	0:03:36
8	59	KAZ20000325	Нурлыхасым Нурберген	ЖБЛ	8:52:17	0:03:52
9	49	KAZ20020417	Мулагалеев Владимир	CKO-1	8:53:43	0:05:17
10	48	KAZ20020730	Жапарулы Бауржан	CKO-1	8:53:51	0:05:25
11	1	KAZ20031001	Стрельников Егор	HCT	8:54:16	0:05:50
12	16	KAZ19950712	Лаврентьев Антон	ACT	8:54:29	0:06:03
13	53	KAZ20030107	Кирнос Даниил	CKO-2	8:54:38	0:06:12
14	20	KAZ20020628	Елюбаев Руслан	ЗКО	8:54:40	0:06:15
15	74	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	AO-1	8:54:58	0:06:32
16	31	KAZ19970810	Турар Асылхан	К3О	8:55:11	0:06:45
17	30	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	8:55:16	0:06:50
18	4	KAZ20000921	Динмухамедов Рамис	HCT-1	8:56:26	0:08:00
19	54	KAZ20030107	Колтунов Владимир	CKO-2	8:57:50	0:09:24
20	47	KAZ20020708	Достиев Ильхан	CKO-1	9:01:29	0:13:03
21	78	KAZ19920302	 Тынгишев Кайрат	AO-2	9:03:49	0:15:23
22	39	KAZ20020106	Наливайко Андрей	КРГ	9:05:37	0:17:11
23	11	KAZ20030227	Стрельченко Кирилл	HCT-2	9:08:42	0:20:16
24	17	KAZ19971701	Жумакан Алишер	ACT	9:10:10	0:21:44
25	52	KAZ20021030	Романов Игорь	CKO-2	9:13:46	0:25:20
26	18	KAZ20040625	Порошенко Лев	ACT	9:14:24	0:25:58
27	45	KAZ20020801	Безручко Никита	ATP	9:15:51	0:27:26
28	29	KAZ19990327	Азен Габиден	К3О	9:16:10	0:27:44
29	50	KAZ20050303	Логачев Егор	CKO-1	9:19:36	0:31:10
30	64	KAZ20020110	Носков Дмитрий	МНГ	9:19:38	0:31:12
31	12	KAZ20030511	Васильев Дмитрий	HCT-2	9:24:01	0:35:35
32	77	KAZ20031005	Третьяков Лев	AO-1	9:24:15	0:35:49
33	65	KAZ20040828	Ваховский Артем	ВКО	9:25:15	0:36:49
34	42	KAZ20040114	Мусабаев Александр	КРГ	9:26:46	0:38:21
35	26	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	9:36:14	0:47:48
36	38	KAZ20010704	Крейс Андрей	КРГ	9:39:27	0:51:01
37	44	KAZ20001226	Байырбеков Бакберген	ATP	9:49:29	1:01:03
38	69	KAZ20030611	Горбунов Александр	ВКО	9:52:59	1:04:33
39	61	KAZ20050131	Сагиндиков Алмас	ЖБЛ	9:59:56	1:11:30
40	79	KAZ20040408	Нехорошев Кирилл	AO-2	10:03:38	1:15:12
41	80	KAZ20050425	Аскерхан Темирлан	AO-2	10:08:25	1:19:59
42	32	KAZ20050222	Сейтжаппар Эльдар	КЗО	10:12:13	1:23:47

## Командный зачет по сумме 4-х этапов:

Место	Область, команда	Результат	Отставание
1	Алматинская область-1	26:31:40	-
2	Северо-Казахстанская область-1	26:34:22	0:02:42
3	Северо-Казахстанская область- 2	27:06:14	0:34:33
4	Кызылординская область	27:06:36	0:34:56
5	Almaty Cycling Team	27:16:27	0:44:46
6	Атырауская область	27:55:53	1:24:13
7	Карагандинская область	28:07:50	1:36:10
8	Алматинская область- 2	29:07:53	2:36:12

## Классификация «Горный гонщик»

Место	№ гонщика	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат			
1ΓΦ								
1	4	KAZ20000921	Динмухамедов Рамис	HCT-1	5			
2	16	KAZ19950712	Лаврентьев Антон	ACT	3			
3	17	KAZ19971701	Жумакан Алишер	ACT	2			
4	74	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	AO-1	1			
2ГФ								
1	16	KAZ19950712	Лаврентьев Антон	ACT	5			
2	4	KAZ20000921	Динмухамедов Рамис	HCT-1	3			
3	30	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	2			
4	75	KAZ20031005	Ремхи Рудольф	AO-1	1			
Сумма 3х эт	апов							
1	1	KAZ20031001	Стрельников Егор	HCT	28			
2	16	KAZ19950712	Лаврентьев Антон	ACT	13			
3	47	KAZ20020708	Достиев Ильхан	CKO-1	12			
4	19	KAZ19990213	Марухин Даниил	ШМК	11			
5	73	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	10			
6	30	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	10			
7	4	KAZ20000921	Динмухамедов Рамис	HCT-1	8			
8	73	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	6			
9	12	KAZ20030511	Васильев Дмитрий	HCT-2	5			
10	71	KAZ19990602	Штейн Йоган	AKM	4			
11	75	KAZ20031005	Ремхи Рудольф	AO-1	4			
12	46	KAZ19990508	Семенов Александр	CKO-1	3			
13	17	KAZ19971701	Жумакан Алишер	ACT	3			
14	41	KAZ20050306	Башлыков Владислав	КРГ	2			
15	5	KAZ20010323	Потапенко Дмитрий	HCT-1	2			
16	15	KAZ20000517	Гридчин Максим	ACT	1			
17	43	KAZ20010530	Хатпин Нуржан	ATP	1			
18	74	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	AO-1	1			

Главный судья НСВК

Д. Сапажанов

Главный секретарь СПС

Е. Достовалова